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Classifica NumFis Cognome
1 507724 REGHINI DI
2 607917 RUSSO
3 141779 SPADA
123418 BAROGLIO
5 615041 LA PLACA
6 617699 TARDITI
7 601879 RUGGIERO
8 143959 CARDONATTI
9 130724 NEGRO
10 141774 FOLLIERO
11 138084 MANCINO
12 149792 ASTEGIANO
13 604072 BOSIO
14 612120 NIBBIO
15 615720 BORDUNALE
16 619227 BOCCHINO
17 147357 GUARINO
18 110590 LA OUINTANA
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Nome

ENRICO
LUCA
GIORGIO
SIMONE
RAFFAELE
CARLO
SABATINO
EUGENIO
LUCA
AMEDEO
LUCA
GIOVANNI
FEDERICO
GABRIELE
MARCO
ALBERTO
ANDREA
DOMENICO

PINEROLO - fase reg. coppa Italia

Del

1987
1990
1980
1981
1960
1973
1962
1990
1968
1986
1990
1990
1989
1990
1990
1989
1989
1975
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO

CIRCOLO SCHERMA PINEROLO

CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

CLUB SCHERMA CASALE AL

CLUB SCHERMA TORINO

ACCADEMIA SCHERMISTICA LA
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
CLUB SCHERMA TORINO

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO

CIRCOLO SCHERMA PINEROLO
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
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